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رفع اضافه طبقات منطقه ۱۹ در نوروز

حسین اخگرپور، شهردار منطقه 19: عملیات رفع خلاف طی ۴مرحله در ایام تعطیلات نوروز اجرا شد و شاهد 
کاهش بیش از 1۵۰۰مترمربع طبقات مازاد از ساختمان های در حال احداث ناحیه 3این منطقه بودیم. طی 

۴مرحله عملیات رفع خلاف از ساخت و سازهای غیرمجاز انجام شد.

تکمیل خطوط 6 و 7 متروی تهران
مسعود درستی، مدیرعامل شرکت متروی تهران: تکمیل ایستگاه های باقیمانده خطوط ۶ و ۷ و شروع ساخت 
خطوط 9 و 11 مترو از مهم ترین برنامه های مترو برای سال جاری است. اقداماتی برای شروع عملیات اجرایی 

خط ۸ مترو و پروژه توسعه شمال غربی خط ۷ صورت گرفته است.

وام تکلیفی مسکن در بانک ملی پرداخت نشد
از اول زمســتان بانک مرکزی پرداخت وام مســکن روستایی 
به مبلغ 350میلیون تومان را به 9بانــک ابلاغ کرد. بانک های 
ملی، صادرات، پست بانک، تجارت، سپه، ملت، مسکن، رفاه و 
کشــاورزی از )۱0 دی( موظف به پرداخت تسهیلات به 350 
هزار متقاضی روستایی شدند و ۱22هزار میلیارد تومان اعتبار 
برای پرداخت وام به این بانک ها تخصیص یافت. تعداد زیادی از 
متقاضیان برای دریافت وام به بانک ملی معرفی شدند اما این وام 
تکلیفی در بانک ملی پرداخت نمی شود و پاسخی هم نمی دهند.
روستافر از تالش

مسکن ملی شهرک فرهنگیان خراسان شمالی تعطیل شد
پروژه ۱۱20واحدی مســکن ملی شهرک فرهنگیان خراسان 
شمالی که با گذشت 4ســال فقط 30درصد پیشرفت داشت 
مدتی است به حال خود رها شده است. پیمانکار پروژه به بهانه 
نبود اعتبار کار را خوابانده و مسئولان استانی هم پیگیر نیستند 
و سرمایه گذاران هم دستشان به جایی بند نیست. چند روز دیگر 
هم لابد می خواهند بگوینــد آورده بیاورید درحالی که هر چه 

داشته ایم و قرار بوده آورده ایم.
قضاتی از بجنورد

نگه داشتن پول در حساب برای دریافت کالابرگ درست نیست
برخی شهرها می گویند همراه کالابرگ باید فلان رقم کالایی که 
ما می دهیم بخرید که حالا یا به درد بخور است یا نیست اما به 
تازگی اینگونه شده است که برای دریافت کالابرگ حتما باید در 
حساب بانکی شما حداقل 300هزار تومان به ازای هر نفر پول 
باشد یعنی خانواده 3نفری من باید 900هزار تومان موجودی 
داشته باشــند تا بتوانند 660هزار تومان کالابرگ بگیرند تازه 
وقتی برای خرید کالای کالابرگی مراجعه می کنند باید به ازای 
هر کالابرگ 220هزار تومانی 530هزار تومان کالای اجباری 
بدون حق انتخاب هم بخرند. این چگونه کمک و حمایتی است؟ 
البته که من عطایش را به لقایش بخشــیده ام ولی اســمش را 
حمایت نگذارند، بگذارند فروش اجباری کالاهای در انبار مانده.
شهبازی از تهران

متکدیان بالای سي وسه پل جمع آوری شوند
متکدیان بالای سي وسه پل که اغلب نیز غیربومی هستند حتی 
در ایام نوروز جمع آوری نشدند که در زمان حضور گردشگران 
آبروداری شود. سماجت آنها در طلب پول یا فروش گل یا آدامس 
بسیار آزاردهنده است و موجب مزاحمت فراوان برای شهروندان 
و به ویژه گردشگران شده اســت. انتظار می رفت قبل از نوروز 
این افراد کامل جمع آوری شوند که نشدند، تقاضا می شود این 

متکدیان سریع تر جمع آوری و از اصفهان دور شوند.
کهنسال از اصفهان 

مسیرآزادراه تهران- مشهد نیازمند مرمت جدی است
آزادراه تهران- مشهد در بسیاری مسیرها نیازمند مرمت جدی 
است. در پاره ای قســمت جاده همانند زمین شخم زده است و 
آنقدر آسفالت از بین رفته که زیرســازی آن بیرون زده است. 
تردد مداوم در این مســیر باعث از بین رفتن چرخ ها و نابودی 
جلوبندی خودروها می شود و این جدای خطرات و حوادثی است 
که رانندگان به خصوص رانندگان ناشی را تهدید می کند. حتما 
در نخستین فرصت نسبت به ترمیم بخش های آسیب دیده این 

آزادراه پرتردد اقدام شود.
برادران از مشهد

ترویج تولید برق از پنل های خورشیدی جدی گرفته شود
ایران کشوری نیمه بیابانی اســت و می توان تولید برق را حتی 
به صورت خانوار به خانوار درآورد. با شروع فصل بهار و گرم شدن 
هوا با اســتفاده از کولرهای آبی مصرف آب و برق بالا می رود. از 
این رو گسترش تولید برق از پنل های خورشیدی می تواند بسیار 
مفید باشد و هر که می خواهد اســتفاده بیشتری از برق داشته 
باشد می تواند پنل بیشــتری تهیه کند. به این ترتیب می توان 
با برق پنل ها کولرهــای گازی را جایگزیــن و در مصرف آب 

صرفه جویی ایجاد کرد.
ترکی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

مهمانی مهمانی 55میلیون نفریمیلیون نفری تهرانی ها تهرانی ها
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی تهران ویژه برنامه های رمضانی شهرداری را تشریح کرد

5میلیون افطاری در شهر
احمد احمدی صدر، مدیرعامل ســازمان خدمات و مشــارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران در گفت وگو با همشهری هدف شهرداری 
از برپایی سفره های افطاری ساده در سطح شهر را بهره مندی عموم 
مردم از این ســفره ها و ایجاد مودت و محبت و مشارکت میان مردم 
عنوان کرد و گفت: این ســفره های ساده و بی تکلف با مشارکت خود 
مردم و محلات و یک بخشی هم کمک های نقدی و کالایی شهرداری 
پهن می شود تا همه در لحظه افطار بتوانند هرجایی که هستند از یک 

افطاری ساده بهره مند شوند.
احمدی صدر اقلام موجود در این سفره های افطاری را نان و پنیر، خرما، 
سبزی و چای عنوان کرد و افزود: ممکن است خود مردم علاقه مند 
باشند در کنار این موارد، چیزهای دیگری هم به این سفره ها اضافه 
کنند، ولی ما حداقل 5میلیون افطــاری را پیش بینی کردیم که در 
نقاط مختلف شهر تهران توزیع شــده و خواهد شد. او ضمن مقایسه 
برنامه امسال شــهرداری با افطاری سال گذشــته توضیح داد: سال 
قبل 3میلیون افطار ساده در مساجد و محلات تهران توزیع شد، اما 
امسال ما این برنامه را به بوستان ها آوردیم و قرار است در بوستان هایی 
که بیشترین تردد را دارند، با این ســفره های افطاری ساده میزبان 
شهروندان باشیم. به گفته مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شــهرداری تهران، امسال علاوه بر مســاجد که به صورت 
ویژه ســفره های افطاری را پهن می کنند در پایانه های شهر تهران، 
ورودی های اصلی شهر، میادین اصلی و پرتردد، ایستگاه های مترو و 
همچنین در گرمخانه ها و مراکز نگهداری قشر آسیب دیده نیز افطاری 

ساده شهرداری تهران توزیع شد.

شهرداری تنها نیست
در کنار اقداماتی که ازسوی شهرداری تهران، 
به ویژه ســازمان خدمات و مشــارکت های 
اجتماعی شــهرداری برای مهمــان کردن 
شهروندان به افطاری های ساده در حال انجام 
است، خیرین پایتخت نیز بیکار ننشسته اند و 
هزینه نیمی از برنامه های افطاری را برعهده 

گرفته اند. 
براساس اعلام روابط عمومی سازمان خدمات 
و مشــارکت های اجتماعی شهرداری، علاوه 
بر 5میلیون افطاری که شهرداری قرار است 
در نقاط مختلف شــهر توزیع کند، بین 2 تا 
5میلیون افطاری ساده نیز با مشارکت مجمع 
خیرین مناطق 22گانه تهران توزیع خواهد 
شد تا پایتخت در روزهای ماه مبارک رمضان 
شــاهد اختصاص ۷ تا ۱0 میلیون افطاری در 
نقاط مختلف خود باشد. بر این اساس خیرین 
مناطق 22گانه پایتخــت نیمی از هزینه این 
امر خیــر را در کنار شــهرداری تهران، تقبل 
کرده اند و افطاری هایی کــه تاکنون در بلوار 
کشاورز و برخی دیگر از نقاط پیش بینی شده، 
توزیع شده است با اســتفاده از ظرفیت ها و 
مشارکت های مردمی مناطق و کمک مجمع 

خیرین بوده است.

بسته های حمایتی برای خانواده های کم بضاعت
احمدی صدر همچنین درخصوص برنامه های حمایتی شهرداری گفت: از روز یکشنبه 2۷اسفند، توزیع 50هزار بسته  
حمایتی معیشتی برای خانواده های کم برخوردار با تحویل 5هزار بسته حمایتی به خانواده کودکان کار و خیابان آغاز 

شد که درصورت امکان تا پایان  ماه مبارک رمضان این تعداد را به ۱00هزار بسته می رسانیم.
او اقلام موجود در این بسته های حمایتی را شامل یک کیسه برنج، روغن، حبوبات، رب، تن ماهی و ماکارونی برشمرد 

و ارزش مالی این بسته را 2میلیون تومان اعلام کرد.

سفره افطاری ۱/2کیلومتری در بلوار کشاورز
پیش از این نیز معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از اجرای ویژه برنامه هایی با حال و هوای بهاری و 

رمضانی در شهر تهران خبر داده بود. 
محمدامین توکلی زاده در نشستی خبری در آخرین روزهای اسفندماه در کنار تشریح ویژه برنامه های تفریحی و 
بهاری شهرداری، به برنامه »افطارخونه« اشاره کرد که به همت سازمان زیباسازی شهرداری تهران در بلوار کشاورز 
تهران تا روز ۱0فروردین اجرا شد. او در توضیح این برنامه گفت: 60ایستگاه پذیرایی در بلوار کشاورز جانمایی شده 
بود و برنامه افطارانه از ابتدای نوروز اجرایی و از مهمانان نوروزی در این مکان با افطاری ساده پذیرایی شد. در همین 
رابطه نیز پیاده راه »افطارخونه« در بلوار کشاورز ویژه ماه مبارک رمضان، از اول تا دهم فروردین میزبان روزه داران بود. 
افطارخونه، حدفاصل میدان ولیعصر)عج( تا انتهای بلوار کشاورز به طول ۱200متر بود که با نورپردازی و آذین بندی 
ویژه ای فضاسازی شد. همچنین این افطارخونه با حضور 22موکب برگزار شد که این موکب ها با هویت مکان های 
تاریخی شهر تهران مثل کاخ گلستان، عمارت مسعودیه و شمس العماره طراحی و نامگذاری شد. بنا بر این گزارش، 

در طول مسیر 2چایخانه امام رضا)ع( در پیاده راه افطارخونه مستقر شدند.
افطارخونه با برنامه های شاد و سرگرم کننده مانند استندآپ کمدی، مداحی و اجرای موسیقی همراه بود و در طول 

مسیر گروه های موسیقی خیابانی اجرا داشتند و گروه های سرود میدانی به هنرنمایی پرداختند.

فرخنده رفائیگزارش
روزنامه نگار

همزمان شدن ماه مبارک رمضان 
با ایام نوروز حال و هوای خاصی 
به شــهر داده و در سراسر تهران 
این دو بهار با هم جشــن گرفته 
می شــود؛ یکی از اینها برپایی 
افطاری ساده اســت و مدیریت 
شــهری تهران با هــدف ارائه 
خدمات به شهروندان و مسافران و 
گردشگران برنامه های متنوعی را 
تدارک دیده که برپایی سفره های 
افطاری در اکثر نقاط پایتخت از 
مهم ترین این برنامه هاست؛ البته 
شهرداری تهران سال گذشته هم 
تهرانی ها را با 3میلیون افطاری 
در مساجد شهر مهمان خود کرد، 
اما امسال علاوه بر مساجد، دیگر 
نقاط پرتردد شهر از قبیل میادین 
اصلی و ایســتگاه های مترو هم 
میزبان شهروندان روزه دار بودند 
تا مردم در هر نقطه ای از شهر که 
صدای اذان به گوششــان خورد 
بتوانند با یک افطاری ساده روزه 

خود را باز کنند.

   7 تا ۱۰ میلیون= مجموع افطاری هایی که تا پایان ماه رمضان توزیع خواهد شد.
   5 میلیون=  افطاری هایی که با همت و هزینه شهرداری توزیع می شود.

   2 تا 5 میلیون=  افطاری هایی که با مشــارکت مجمع خیرین و ظرفیت های مردمی 
توزیع می شود.

چند سفره افطاری پهن می شود؟ سفره های افطاری کجاها پهن شد؟

   45۰مسجد طرح آرمان )از 2۹ اسفند آغاز شد.(
   ایستگاه های اصلی و پرتردد مترو )از 2۹ اسفند آغاز شد.(

   بلوارکشاورز )متولی سازمان زیباسازی شهرداری( = ۱2۰۰ متر سفره افطار – 6۰ ایستگاه پذیرایی )از اول فروردین آغاز شد و تا ۱۰ فروردین ادامه داشت.(
   2۰ گرمخانه  تهران )از ابتدای ماه رمضان آغاز شد و تا پایان ماه رمضان ادامه خواهد داشت.(

با پوشش بین ۱5۰۰ تا 2۰۰۰ بی خانمان
    ۹ مرکز یاورشهر )از ابتدای ماه رمضان آغاز شده است.(

با پوشش بیش از 5هزار معتاد متجاهر
    مدارس پویاشهر )از ابتدای ماه رمضان تا 2۸ اسفند(

با پوشش 7هزار کودک کار و خیابان
    پایانه های مسافربری تهران = پایانه های شرق، غرب، جنوب و بیهقی

    فرودگاه های تهران، مهرآباد و امام خمینی
   5 میدان بزرگ و پرتردد مرکز شهر تهران 

    بیش از ۱4۰ بوستان پایتخت با محوریت بوستان لاله )از ابتدای ماه رمضان آغاز شده است.(
   ۱22 بوستان در مناطق مختلف که گروه های مردمی مساجد طرح آرمان در آنها افطاری ساده پخش می کنند.

   22 بوستان بهار ایران در مناطق 22 گانه )از ۳ فروردین آغاز شد.(
    برج میلاد )از 2 فروردین آغاز شد.(

    اراضی عباس آباد و پل طبیعت )از ابتدای ماه رمضان آغاز شد.(
   فرهنگسرای خاوران و دیگر فرهنگسراهای سطح شهر تهران که ویژه برنامه هایی برای ماه رمضان دارند.


